
Médias Lieu Fonction Nom Prénom M. / Mme Email Email 2 Sites

Journaux / presse écrite

L'Alsace Rédaction ALSREDACTIONMUL@lalsace.fr

L'Alsace Delahaye Emmanuel M. emmanuel.delahaye@lalsace.fr

L'Alsace Colmar Marissal Françoise Mme francoise.marissal@lalsace.fr

DNA Mulhouse Rédaction DNAmulhouse@dna.fr http://www.dna.fr/

DNA Mulhouse Marchetti Michèle Mme michele.marchetti@dna.fr

Zimmermann Françoise Mme francoise.zimmermann@dna.fr

DNA Sundgau/Altkirsch Steinhauser Julien M. julien.steinhauser@dna.fr

AmiHebdo Mathern Florent M. reportages@ami-hebdo.fr https://www.ami-hebdo.com/

M+ Vallori Marc-Antoine M. Marc-Antoine.Vallori@mulhouse.fr

Radio

France Bleu Alsace Genthon Patrick M. patrick.genthon@radiofrance.com Zimmermann? http://www.radiofrance.fr/

Radio Dreyekland Mulhouse Standard info@radiodreyeckland.com http://www.radiodreyeckland.com/

Radio Dreyekland Mulhouse Kury Pascal M. pkury@groupetertio.com

Radio Dreyekland Mulhouse Nina Mme nina@groupetertio.com 

Radio Nostalgie Madinier David M. dmadinier@nostalgie.fr

Radio MNE info@radiomne.com radio@old-school.fr

Radio MNE directeur Wertenschlag Jean-Luc M. jlw@old-school.fr

Radio MNE Matinale/Frühstück Roy Jeanne Mme jeanne@radiomne.com

Télévision

France 3 Bureau de Mulhouse hautealsace@france3.fr https://france3-regions.francetvinfo.fr/grand-est/

Alsace 20 - Haut Rhin Ziss Marine Mme marine.z@alsace20.tv http://www.alsace20.tv/

Alsace 20 Rédaction redaction@alsace20.tv
Arte https://www.arte.tv/fr/

Numérique / blogs

Eurojournaliste Kai Littmann Kai Littmann M. Littmann@eurojournalist.eu

Alterpresse68 Muller Michel M. mullmichel@estvideo.fr

Elsass Journal Klein Pierre M. klein-pierre0536@orange.fr
Mulhouse c'est vous Athonady Régis M. Regis.Athonady@mulhouse-alsace.fr https://mulhousecestvous.fr/

Freelance Freiburger Sylvain M. sylvainfreyburger@hotmail.com
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Ort Name Vorname Anrede Herr / Frau Email

Presse

Badische Zeitung Strasbourg Nückles Bärbel Frau b.nueckles@badische-zeitung.de

Badische Zeitung Bloedner Dominik Herr bloedner@badische-zeitung.de

Badische Zeitung Müllheim redaktion.muellheim@badische-zeitung.de

Der Sonntag (rédac chef) Riexinger Klaus Herr riexinger@der-sonntag.de

Radio

RDL Freiburg Cuisnier Mathieu Herr aktuell@rdl.de

Fernseh

Freelance

Roeschmann Dietrich Herr roeschmann@textundpartner.de

Baader Florence Frau florence.baader@posteo.net
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Presse Ort Name Vorname Anrede Herr / Frau Email

info@mozaikzeitung.ch

redaktion@bzbasel.ch

redaktion@baz.ch

redaktion@telebasel.ch

basel@srf.ch

Radio

Fernseh

Freelance


